АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  26.08.2013г.                                                                                                     № 48

О внесении изменений в Порядок
отнесения расходов бюджета
Дорогобужского городского
поселения Дорогобужского района
Смоленской области к целевым
статьям и видам расходов бюджета

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Дорогобужского городского

поселения Дорогобужского района Смоленской области к целевым статьям и видам
расходов бюджета (далее – Порядок), утвержденный приказом Финансового
управления от 21.03.2013 №18, следующие изменения:

1) Пункт 1 Порядка дополнить следующими целевыми статьями:
0980100 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за
счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий
по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из
аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной
инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации
Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

0980101 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов
По данной целевой статье отражаются расходы по обеспечению мероприятий

по капитальному ремонту многоквартирных домов  за счет средств, поступивших от
государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства.»;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская